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Utdelte priser 2025 

 
 
Fakultetets HMS-pris 2025  
Fakultet for naturvitenskap og teknologi har som overordnet mål å drive forskning, utdanning 
og formidling av forskningsresultater på et høyt faglig nivå og anser et godt og sikkert 
arbeidsmiljø som en viktig innsatsfaktor for å nå disse målene. 
Siden 2005 har Fakultet for naturvitenskap og teknologi årlig delt ut en HMS-pris pålydende 
50 000 kroner for fremragende arbeid innen helse, miljø og sikkerhet. Formålet med prisen 
er å løfte frem gode eksempler på systematisk og målrettet HMS-arbeid ved fakultetet.  
  
  
En enstemmig jury vedtok å tildele fakultetets HMS-pris for 2025 til Institutt for fysikk og 
teknologi: Forskningsgruppen for reservoarfysikk for gruppens systematiske HMS-arbeid.  
  
Juryen besto av: Dekan Gunn Mangerud, fakultetsdirektør Elisabeth Müller Lysebo, 
hovedverneombud på NT Tone Stokka, og HMS-koordinator NT Inger Johanne Fjellanger. 
 
 
Prisen ble delt ut på fakultetets HMS-seminar 27. november 2025.  
  
Begrunnelse for tildelingen:   
Det helhetlige omfanget og kvaliteten i søknaden dannet grunnlaget for beslutningen om å 
tildele prisen til IFT og arbeidet med HMS i reservoarfysikkgruppen. Det fremgår tydelig at 
det er lagt ned en betydelig målrettet innsats. Vi håper at HMS-prisen vil gi ytterligere 
motivasjon til å videreføre det systematiske HMS-arbeidet, og at dette vil ha en positiv 
ringvirkning i resten av instituttet. 
Gjennom å integrere HMS i forskning, undervisning og studentaktiviteter, har 
reservoarfysikkgruppen demonstrert hvordan en solid sikkerhetskultur kan styrke både faglig 
kvalitet og samarbeid på tvers av miljøer. 
 
  
 
 
 
 
 
 
Realistutvalgets undervisningspris 2025 
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Undervisningsprisen er et samarbeid mellom NT-fakultetet og studentene med formål å 
fremme undervisere som inspirerer til faglig engasjement hos studentene. Prisen kan tildeles 
enkeltpersoner og undervisningsgrupper som har en evne til å inspirere faglig. 
 
Juryen besto av: Realistutvalget og linjeforeninger, sammen med visedekan for utdanning 
Monica Jordheim. 
 
Undervisningsprisen 2025 ble tildelt student Szymon Wirkus som har arbeidet som 
gruppeleder i emnet MAT111 siden 2023. 
 
Begrunnelse for tildelingen: 
Årets vinner av Undervisningsprisen utmerker seg med en helt særegen evne til å formidle 
avansert matematikk på en måte som gjør stoffet tilgjengelig for alle. Prisvinneren kombinerer 
med ro, presisjon og tålmodighet, og skaper et læringsmiljø der studentene opplever mestring  
uavhengig av utgangspunkt.  
 
Når studentene står fast, får de akkurat den hjelpen som trengs for å komme videre, uten at 
forklaringen overtar egen læringsprosess. Denne balansen mellom støtte og selvstendig 
arbeid bidrar til at studentene utvikler seg faglig, steg for steg.  
 
Det som gjør årets vinner spesiell, er hans enestående innsats utover det formelle ansvaret. 
Selv om han bare får betalt for en time, møter han alltid opp i to timer slik at studentene skal 
få den hjelpen de trenger. Det er ei heller sjelden at han stikker innom mattestuen for å 
hjelpe studentene enda mer.  
Årets vinner har siden 2023 blitt beskrevet av studenter som en motivator, trygghet og er en 
regelrett legende i MAT111. 
 
 
 
 
Universitetets Uglepris  
Ugleprisen er UiBs interne pris for utdanningskvalitet, og deles ut årlig av Utdanningsutvalget 
til fagmiljø som kan dokumentere særlig vellykkede tiltak for utdanningskvalitet. Prisen er på 
kr. 150 000, og vinneren av Ugleprisen nomineres til HK-dirs nasjonale 
utdanningskvalitetspris. 
 
Det kom inn fem nominasjoner til Ugleprisen som ble vurdert av en komite bestående av 
Pinar Heggernes, prorektor, Åsil Bøthun, prodekan for utdanning KMD, Knut B. Hidle, 
visedekan for utdanning SV, Ida Fauskanger, sekretær, SA. 
 
Ugleprisen 2025 tildeles Fakultet for naturvitenskap og teknologi og initiativet «En mattestue 
for alle studenter». 
Mattestuen er et faglig og sosialt tilbud til spesielt rettet mot førsteårsstudenter, driftet av 
studentene selv. Dette er et lavterskeltilbud der studenter kan møtes, få hjelp og jobbe 
sammen. Mattestuen skal bidra til en mer «sticky campus» og gi studentene et 
lavterskeltilbud der de kan få hjelp, eller samarbeide, om matteoppgaver og faglige 
utfordringer. 
Mattestuen er bemannet rundt 30 timer i uken. Veilederne ansettes både for sin 
matematikkompetanse og for deres evne til å skape et inkluderende miljø. De kommer fra 
ulike studieprogrammer for å tydeliggjøre at matematikk angår flere fagfelt enn bare rene 
matematikere. Konseptet bygger på forskning, fagutvikling og erfaringer fra feltet. 
Studentene har styring på driften: Veilederne organiserer øktene selv og vurderer hvilke 
ressurser som trengs. 
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Komiteens begrunnelse: Vurderingskomiteen trekker fram at Mattestuen er et nytt tiltak som 
allerede viser resultater. Mattestuen har god deltakelse og engasjerer både dem som trenger 
hjelp og dem som ønsker å hjelpe. Det er svært positivt at veilederne selv blir gode til å 
forklare matematikk og hjelpe nye studenter. Mattestuen kan bli en modell for andre 
studieprogrammer og fakulteter som ønsker å utvikle tiltak mot frafall. 
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